
Navštívili jsme/navštívili sme
К loňským novinkám letos přibudou další.......................................................................................... 6
Při zimní údržbě chodníků se osvědčil traktor.................................................................................... ^

Prostranství a komunikace/priestranstva a komunikácie
MB Communal Show 2019 ohúri technikou i živými ukážkami....................................................... Ю

Bojíte se jízdy v zimě? Jízdní tipy pro nezkušené řidiče................................................................... 12

V Správe mestských komunikácii v Poprade pribudol výkonný pomocník ..................................... 13

Nakládání s odpady/nakladanie s odpadmi
Zavedení zálohového systému by bylo pro Českou republiku přínosem......................................... 14

Z konference Nakládání s komunálním odpadem po roce 2024 .....................................................  15

VOD-KA 2019 letos po jednadvacáté.................................................................................................16

Zavádějí nové technologie v odpadovém hospodářství................................................................... 16

Veřejná zeleň/verejná zeleň
Georgíny ako súčasť mestskej a obecnej zelene...............................................................................18

Levandule v modernom záhradníctve mestskej a obecnej okrasnej zeleni..................................... 19

Poradca pre správcov zelene v mestách a obciach ........................................................................... 20

Téma: Komunálni traktory/komunálne traktory
Traktory pro speciální využití.............................................................................................................. 22

Emise traktorových motorů .................................................................................................................26

Porovnání dvoutaktních a čtyřtaktních motorů při provozu malé mechanizace ........................... 30

Kladné recenze nelhaly, s traktorem vládne spokojenost ............................................................... 34

Pomocník dorazil jako na zavolanou...................................................................................................36

Dva noví koně v traktorové stáji .......................................................................................................38

Traktor využívají především v dopravě ...............................................................................................40

Zatím pro zimní údržbu, ale v hledáčku jsou další agregáty........................................................... 42

V létě sečou, v zimě udržují chodníky.............................................................................................. 44

Kompletní vybavení traktorů pro využití v komunálním sektoru ................................................... 46

Přehled výkonnějších manipulátorů .................................................................................................. 48

Dva stroje pro komplexní údržbu obce............................................................................................ 52

Zajímavosti/zaujímavosti
Ministerstvo životného prostredia Slovenskej republiky informuje ............................................... 54

Agrosalón štartuje už koncom marca .................................................................................................56

Ve Vysokém Mýtě si hledí zaměstnanců .......................................................................................... 58

Celý tým v cíli pouštního klání.......................................................................................................... 58

Vozidla pro elektrifikované dálnice.....................................................................................................59

Zemní plyn pomůže snižovat emise.....................................................................................................59

Skúste rýchly a transparentný predaj techniky a vozidiel cez aukčný portál ................................. 60

ECOBAT se stal členem České asociace oběhového hospodářství ................................................... 62

Titulní foto: Traktor Yanmar YT3 v agregaci s čelní sněhovou radlicí Foto archiv


